
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.“ 092
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A Ne 11.008

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Designar o servidor HIDELMO JOSÉ BASTOS DOS SAMTOS, 
Registro n^ 4.117, Auxiliar Técnico, NÍvel "3A", no regime da 
C.L.T., lotado na Sub-Secretaria de Legislação da Secretaria 
de Finanças desta Prefeitura Municipal, para substituir o ser
vidor CIRILO HONÓRIO GONÇALVES, Registro n® 3.647, Chefe de Se 
tor, NÍvel M5A", sob o mesmo regime e lotado na mesma Secreta
ria, no período de 07.10.96 a 27.10.96, durante as férias do 
substituido.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. 'ena, 15 de outubro de 1996.

ÍÕURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE
Prefeita Mu

MARA£S 
radbr Chefe

Registrada em Livro proprio dá Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Municipio  ̂publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


